
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Pořízení vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000157“

Dne 2.4.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Pořízení vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím
systému“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu
zadávacích podmínek v následujícím znění:

1.) v Příloze č. 2 výzvy "Vzor kupní smlouvy RV 2020" je v článku V. "Záruční servis" v odst. 5.1. uvedeno
toto:

"5.1. Prodávající, případně třetí strana, jako např. výrobce nebo servisní organizace, která na základě
smlouvy s prodávajícím vystupuje jako poddodavatel prodávajícího, se zavazuje po celou dobu trvání
záruky zajišťovat bezplatný servis na předmět koupě. Záruční servis zajišťovaný prodávajícím zahrnuje
zejména servisní a preventivní prohlídky a údržbu dodaného zařízení, odstraňování zjištěných vad včetně
zajištění dodání náhradních dílů k dodanému zařízení."

Z uvedeného není úplně zřejmé, zda jsou výše uvedenou formulací míněny i standardní pravidelná
servisní prohlídka a pravidelný servis výměny oleje, tzn. obvyklé činnosti, které se provádí při uplynutí
určité doby (1 rok, 2 roky apod.), resp. po ujetí konkrétních kilometrů (15.000, 30.000, 60.000 km, apod.),
nebo je tím míněn záruční servis, tzn. odstraňování vad vozidla a zástavby, na které se vztahuje záruka,
po dobu běhu požadované záruky, tj. po dobu 2 let od převzetí vozidla.

Dotaz zní: Mohl by zadavatel jednoznačně určit, zda se jedná o odstraňování "záručních vad", nebo zda se
jedná o kompletní servis včetně pravidelných servisních prohlídek a pravidelného servisu výměny oleje?

2.) v Příloze č. 3 výzvy "Technická specifikace RV 2020" je zadavatelem požadován prvek výbavy
"Parkovací asistent (senzory signalizující překážku vpředu i vzadu při zařazení zpětného chodu a kamera,
kamera bude promítat obraz na originální infotainment vozu)".

Dotaz zní: Bude toto zadání plnit vozidlo, které bude mít parkovací senzory vpředu a vzadu s vizuální
(na infotainment
vozidla promítající) a akustickou signalizací (vícestupňovým pípáním), a parkovací kamerou vzadu, tj.
pouze pro couvání s vizuálním výstupem (na infotainment vozidla)?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

1.) Zadavatel upřesňuje, že článkem V. "Záruční servis" odst. 5.1. přílohy č. 2 výzvy "Vzor kupní smlouvy
RV 2020" je míněn záruční servis, tzn. odstraňování vad vozidla a zástavby, na které se vztahuje záruka,
po dobu běhu požadované záruky, tj. po dobu 2 let od převzetí vozidla.

2.) Vozidlo, které které bude mít parkovací senzory vpředu a vzadu s vizuální (na infotainment vozidla
promítající) a akustickou signalizací (vícestupňovým pípáním), a parkovací kamerou vzadu, tj. pouze pro
couvání s vizuálním výstupem (na infotainment vozidla), bude splňovat požadavky zadávací dokumentace.

V Karlových Varech dne 03.04.2020

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


